et vobis et vestre curie possessionem corporalem per Boiamundum 

Odonis missum vestrum et curie vestre trado, qui eam a me 

vestro mandato nomine vestro et curie vestre recepit. Per precium 

librarum sex denariorum Janue. Quas sex libras ego a vobis re

cepi et a vestra curia, et ex eis libris sex sum solutus et quietus. 

Si vero decima supradicta plus valet istius precii, ego Corbolanus 

dono vobis Archiepiscopo et vestre curie meo d o n o , pro redem 

ptione anime mee, et ita ut supra relegitur vobis habere et curie 

vestre confirmo. Quod amodo aliquo tempore ego Corbolanus et 

heres meus aut aliqua persona per me de tota supradicta decima 

contra vos dominum Ugonem archiepiscopum aut adversus suc

cessores vestros vel contra curiam vestram agere vel causari aut 

molestiam facere aliquo modo non valeamus. Quod si hoc facere 

presumpserimus, penam dupli requisicionis inde facte vobis stipulanti 

et curie vestre promitto; unde vobis et curie vestre omnia bona mea 

pignori obligo. Insuper lis inde facta non va lea t , et meo iuri in 

tota hac decima renuncio. In camera palacii Archiepiscopi, feliciter. 

Millesimo centesimo septuagesimo quinto. Exeunte mense marcio 

die tercio decimo. Indicione v i i .  Testes: presbiter Guiscardus. Bo- 

iamundus Odonis. Enricus Judex. Oglerius Maxoncalda. Bonus- 

senior de Rapallo. Wilielmus de Molazana. Anlosus de Molazana.

Ego Arnaldus Judex rogatus scripsi.

—  21  —

C a r t u l a  c o m m u t a c i o n i s

A R a INERIO N O TA R IO  DE T E R R A  DE M o L A Q A N A .
7, u  februarii, 
fol. 3 recto.

Commutacio bone fidei contractus esse dignoscitur et invicem 

emptionis obtinet firmitatem. Ideoque dominus Ugo ianuensis
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archiepiscopus permutavit cum Rainerio notario filio quondam 

Johannis de Clusura. Equidem dominus archiepiscopus U go pro 

isto cambio dedit in causa meliorationis et utilitatis sue curie 

prefato Rainerio notario locum unum quem habet eius curia in 

loco Sancti Syri Meliani, ubi dicitur locus de Clusura, una cum 

omnibus exitibus et pertinendis eiusdem loci; et totum hoc quod 

Horabona Pezolus et Wilielmus de Castaneis et Petrus Tasus et 

Faciolus sunt soliti tenere pro eius curia ; et similiter denarios 

decem quos Orbus Eriberti et Alda de Plano fuit solita dare omni 

anno sue curie; et hoc quod habet curia Archiepiscopi in Saleito; 

omnia ut superius decernuntur plenum et vacuum , in omnibus 

prenominatis locis, dedit dominus Ugo archiepiscopus prefato Rainerio